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
slaapkamers, terras, kelder en gara-
ge. Gelegen op wandelafstand van de 
Grote Markt. EPC: 230 kWh/m² -  
Nr. 1070637. bv, wche, gdv,gvkr, gvv.
Vraagprijs: € 174 000

 TONGEREN
Jekerstraat 6 bus 3
Mooi appartement met twee slaapka-
mers, kelder en ruim terras. Gelegen 
op wandelafstand van de Grote Markt.
EPC: 159 kWh/m² - Nr. 2244440.
bv, wche, gdv, gvkr, gvv.
Vraagprijs: € 209 999

 TONGEREN
Hasseltsesteenweg 300
Te renoveren woning met drie slaapka-
mers op een perceel van 10a65. 
EPC: 261 kWh/m² - Nr. 2201439.
bv, wg, gdv, gvkr, gvv.
Vraagprijs: € 199 000

 TONGEREN
Darenbergstraat 32
Ruime woning met drie slaapkamers op 
een perceel van 2a17. Garage voor twee 
wagens aanwezig. EPC: 695 kWh/m² - 
Nr. 2207206. bv, wg, gdv, gvkr, gvv.
Vraagprijs: € 219 999

 TONGEREN
Kielenstraat 55
Op te frissen woning met vier slaapka-
mers en stadstuin in het commercieel 
centrum. EPC: 928 kWh/m² -  
Nr. 2210245. bv, wche, gdv, gvkr, gvv.
Vraagprijs: € 199 000
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BEN IK MIJN

HUISSLEUTELS SNEL 
KWIJTGERAAKT!

MET EEN

FOTO IN DE 
IMMOKRANT...

JOUW WONING MET EEN FOTO IN DE IMMOKRANT?
VRAAG HET AAN JE MAKELAAR!

  -  Hét huis-aan-huis blad voor kopers van immo  -  

IMMOKRANT
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PRACHTIGE EIGENDOMMEN TE KOOP!

TONGEREN-RUTTEN

TONGEREN

Bekijk het aanbod van IMMO LEROI in onze woonkrant binnenin.

 

 

 

ROOSEVELTLAAN 11:
WONING IN RUSTIGE 
WOONBUURT BIJ HET CENTRUM 
Woonkamer in L-vorm, keuken, 
badkamer en 2 slpks + 2 slpks op 
verdieping. 
Volledig kelder met garage. 
Zuidgerichte tuin en zonneterras. 
EPC 1113kWh/m²
VP 199.000 EUR

ROMEINSE KASSEI 237: 
RUIME VILLA MET GROTE TUIN EN 
WEIDE OP 31A31CA 
Uitstekend onderhouden en 
vernieuwd! 
Grote woonkamer in L-vorm, keuken 
met eiland en eethoek, veranda en 
gezellig terras, bureel, 4 slaapkamers, 
2 garages + paardenstal. 
Vg Wglk Gmo Gvkr Vv 
EPC 624kWh/m² 
VP 375.000 EUR

TONGEREN

WOONKRANT 2020 - Februari

RESIDENTIE CRONOS: 

10 GLOEDNIEUWE 
APPARTEMENTEN 
MET TERRAS OF TUIN
ROMEINSE KASSEI

VRAAG UW INFO: 012 23 00 23

RESIDENTIE AMBIORIX:

HOEK ELDERSEWEG-
AMBIORIXSTRAAT:

14 APPARTEMENTEN 
MET TUIN OF RUIM TERRAS
+ ONDERGRONDSE 
PARKEERPLAATSEN

VRAAG UW INFO: 012 23 00 23

ROOSEVELTLAAN 9:
VERZORGDE WONING MET 
3 SLAAPKAMERS EN TUIN,  
RANDSTAD TONGEREN  
Gelijkvloers woonverdiep met 
ruime woonkamer en keuken,  
vernieuwde badkamer met douche.  
Volledig kelder met ruime garage, 
berging en wasplaats.  
Zuidgerichte tuin! NIEUWE  
CV-aardgas. EPC 406kWh/m²
VP 225.000 EUR

WILSTRAAT 18:
INSTAPKLARE EN ENERGIEZUINIGE  
WONING TE RUTTEN 
Gezellig en leuk zonneterras met 
jacuzzi. Grote garage, berging en 
polyvalente kamer.  
Woonverdiep met open keuken  
en woonkamer met grote ramen 
naar terras. NIEUWE badkamer  
en 2 slaapkamers. 
EPC 169 kWh/m² 
VP 229.000 EUR

BILZERSTEENWEG 12:
RUIME STADSWONING MET 
GROTE GARAGE EN MOOIE 
TUIN - NET AAN DE STADSRING 
RUIME indeling, glv bureel en 
werkruimte, verdiep met grote 
woonkamer, eethoek en keuken, 
4 slaapkamers, + zolder. 
Volledig kelder. 
Groot terras en aangename tuin.  
EPC 290kWh/m² 
VP 340.000 EUR

TONGEREN

TONGEREN

TONGEREN

TONGEREN

LEROI IMMOLEROI IMMO
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immo-leroi.be  I  012 23 00 23  I  Pliniuswal 23  I  TONGEREN
Alle woningen zijn te bezichtigen na telefonisch afspraak via ons kantoor

OP ZOEK NAAR EEN GESCHIKT APPARTEMENT?

KIELENSTRAAT 81: 
INVESTEER IN EEN OF MEERDERE 
APPARTEMENTEN IN HET 
STADSCENTRUM 
Gelijkvloers een polyvalente ruimte, in 
te richten als appartement 
MET PRIVE-TUIN EPC 103kWh/m² 
89.000 EUR 
+ 6 appartementen op de verdiepingen: 
145.00 EUR EN 152.000 EUR/APP. 
EPC: 188kWh/m²

DRIEKRUISENSTRAAT 23:
RUIM GELIJKVLOERS APPARTEMENT 
MET GARAGE IN CENTRUM 
Private inkomhal met apart toilet en 
badkamer. Ruime kamer aan de voorzijde 
(4 x 8m), woonkamer met achtergelegen 
terras. Ruime keuken met toegang tot de 
kelder met ruime berging. Private garage. 
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